**대륙간탄도로켓 《화성-14》형시험발사 성공**
**Successful Test Launch of Intercontinental Ballistic Missile Hwasong-14**

조선우표 주제 106(2017) DPR KOREA 50원

대륙간탄도로켓 《화성-14》형 시험발사를 단행할데 대하여 친필명령하시는 우리 당과 국가, 군대의 최고령도자 김정은동지 주체106(2017)년 7월 8일

Стручњак за ракетно наоружање у Међународном институту за стратешке студије Мајкл Елман је оценио да је Северна Кореја, после неуспешних проба, променила канале снабдевања.

"Вероватно су мотори стигли из Украјине, али је главно питање колико их је стигло у Северну Кореју и да ли им Украјинци помажу", рекао је Елман.